

Váš dopis zn./ze dne:

12.03.2024

Č. j.:

MHMP 593708/2024

Sp. zn.:

S-MHMP 515272/2024

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Karel Kadlec, Ph.D.

236 004 783

Počet listů/příloh: **2/4**

Datum:

26.03.2024

Odpověď na žádost o informace podle z. č. 106/1999 Sb.

Vážený

Odbor územního rozvoje Magistrátu hl. m. Prahy (dále jen „UZR MHMP“) obdržel dne 12. 3. 2024 Vaši žádost, ve které požadujete následující informace:

„o vydaných závazných stanoviscích Orgánu územního plánování týkajících se dotčených pozemků: 1251/2 a 1247 v katastru Praha 4 Krč, jejich digitální kopii a také digitální kopii předložené studie investora, která předcházela vydání závazného stanoviska.“

UZR MHMP Vám v příloze poskytuje vydaná dvě závazná stanoviska a jedno vyjádření v anonymizované podobě a jedno vyjádření v původní verzi.

Současně Vám sděluje, že dnešního dne bylo zároveň usnesením č.j.: MHMP 593889/2024 rozhodnuto, že Vaše žádost se ve zbylém rozsahu, tedy v rozsahu, ve kterém požadujete studii investora, odmítá. Zmíněné usnesení se Vám zasílá současně.

Prokážete-li, že na tom máte právní zájem, např. že jste potenciálním účastníkem stavebního řízení, pro které bylo závazné stanovisko vydáno, můžete nahlédnout do příslušného správního spisu, který je o závazném stanovisku veden a jehož součástí jsou i podklady, na jehož základě bylo vydáno. Nahlížení se řídí § 38 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění pozdějších předpisů.

S pozdravem

Ing. arch. Filip Foglar

ředitel odboru

podepsáno elektronicky

Přilohy:

1. MHMP_106689_2024
2. MHMP_591379_2024
3. MHMP_1741735_2022
4. MHMP_2196607_2019

Rozdělovník:

1. Adresát XXXXXXXXXX
2. UZR MHMP / spis